
Zarządzenie nr 32/3/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 marca 2012 r.

w sprawie  powołania Rady Sportu, zasad powoływania członków Rady Sportu
oraz regulaminu jej działania

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz art. 30 ustawy
z  dnia  25  czerwca  2010  r.  o  sporcie  (  Dz.  U.  2010  r.  Nr  127,  poz.  857  z  późn.
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję  Radę  Sportu  jako  zespół  o  charakterze  opiniodawczo  –  doradczym
w sprawach dotyczących kultury fizycznej w składzie:
1) Waldemar  BIAŁOWĄS - przedstawiciel Prezydenta Miasta Lublin;
2) Marcin BIELSKI - Fundacja Rozwoju Sportu;
3) Zbigniew FURMAN - sport masowy;
4) Marcin KWIATKOWSKI - medycyna sportu;
5) Tadeusz ŁOBODA - sporty nieolimpijskie, sporty walki;
6) Krzysztof OKAPA - gry zespołowe;
7) Wiesław PAWŁAT - media;
8) Joanna PIZOŃ-ŚWITKOWSKA - sporty olimpijskie;
9) Jerzy STĘPKOWSKI - gry zespołowe;

10) Dariusz SZYMCZUK - sport akademicki;
11) Piotr WIĘCKOWSKI - sporty motorowe.

2. Kadencja Rady Sportu trwa 3 lata.
3. Członkowie Rady Sportu wykonują swoje funkcje społecznie.

§ 2

1. Zasady  powoływania  członków  Rady  Sportu  określa  załącznik  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2. Regulamin powoływania członków Rady Sportu określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Do zadań Rady Sportu należy, w szczególności opiniowanie:
1) strategii rozwoju miasta w zakresie kultury fizycznej;
2) projektu budżetu miasta w części dotyczącej kultury fizycznej;
3) programów rozwoju bazy sportowej na danym terenie, w tym miejscowych 

Numer dokumentu Mdok: 60161/03/2012 Strona 1 z 2



planów zagospodarowania przestrzennego w zakresie dotyczącym terenów 
przeznaczonych na cele kultury fizycznej;

4) projektów  uchwał,  o  których  mowa  w art.  27  ust.  2.,  ustawy  z  dnia  25 
czerwca  2010  r.  o  sporcie  (Dz.  U.  2010  r.  Nr  127  poz.  857  z  późn. 
Zmianami).

§ 4

Obsługę  organizacyjno  -  techniczną  Rady  Sportu  zapewnia  Wydział  Sportu 
i Turystyki Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam  Dyrektorowi  Wydziału Sportu i
Turystyki Urzędu Miasta Lublin.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 32/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 marca 2012 r.
w sprawie powołania Rady Sportu, zasad powoływania członków Rady Sportu oraz regulaminu jej działania

Strona 2 z 2


